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Szanowny Panie Przewodniczący, 

w związku z zaplanowanym na 20 maja 2025 r. posiedzeniem Komisji Kultury, Sportu i Edukacji 

przekazuję na Pana ręce informacje o zaplanowanych działaniach dotyczących imprez 

i wydarzeń kulturalnych organizowanych bądź współorganizowanych we współpracy 

z jednostkami organizacyjnymi miasta przez Biuro Komunikacji Społecznej. 
 

VIII Wodzisławska Noc Świętojańska, 20 czerwca, Park Zamkowy 

Pierwsza edycja Wodzisławskiej Nocy Świętojańskiej odbyła się w 2016 roku i od tamtego 

momentu cieszy się niesłabnącą popularnością wśród wodzisławian oraz mieszkańców 

naszego regionu. Uczestnicy od tego czasu mają okazję brać udział w różnego rodzaju 

warsztatach (m.in. florystycznych i ogrodniczych). Nieodłącznym elementem tej imprezy są 

występy artystyczne, spektakl teatru ognia, konkurs na najpiękniejszy wianek oraz gra 

terenowa „Poszukiwanie Kwiatu Paproci”. W tym roku wśród atrakcji znajdą się także 

widowisko Teatru A oraz koncert zespołu Carrantuohill. 

Główny organizator: Biuro Komunikacji Społecznej 

Święto Miasta i Najcieplejsze Miejsce Na Ziemi, 18-20 lipca, Stadion „Aleja” i starówka 

Już po raz pięćdziesiąty trzeci mieszkańcy oraz goście z innych miejscowości będą świętować 

podczas wyjątkowego wydarzenia, które wypełni miasto radością i wspólną zabawą. Mowa 

o Dniach Miasta – jednym z najważniejszych momentów w roku dla wodzisławian. Impreza 

odbędzie się na Stadionie Aleja przy ul. Bogumińskiej 8 i potrwa dwa dni - 18 i 20 lipca br., 

oferując mnóstwo atrakcji, niezapomniane koncerty i niepowtarzalną atmosferę. 

W ten sam weekend, w tej samej lokalizacji, ale w sobotę 19 lipca, odbędzie się 22. edycja 

Festiwalu Najcieplejsze Miejsce Na Ziemi. Podczas obu wydarzeń na scenie pojawią się 

gwiazdy takie jak: Sławomir, Zakopower, Viki Gabor, Wiktor Dyduła, Frele i C-BooL (na Dniach 

Miasta) oraz Jamal, Łąki Łan, TABU i Roots Soldiers (na NMNZ). 

Biuro Komunikacji Społecznej odpowiada przede wszystkim za promocję obu wydarzeń oraz 

kontakt z mediami - zarówno przed ich rozpoczęciem, jak i w trakcie trwania imprez. 

Główni organizatorzy: Wodzisławskie Centrum Kultury, TOTAL Rafał Karwot 



WLOT zabytkowej motoryzacji, data i lokalizacja w ustaleniu 

Trwają przygotowania do trzeciej edycji wydarzenia WLOT zabytkowej motoryzacji, 

organizowanego we współpracy z grupą Niszovi oraz Knurowskim Stowarzyszeniem 

Klasyków. Dokładna data tegorocznego zlotu nie została jeszcze ustalona - szczegóły będą 

podane w późniejszym terminie. 

WLOT cieszy się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców. Uczestnicy wydarzenia 

przejeżdżają ulicami Wodzisławia Śląskiego, prezentując swoje pojazdy, a następnie 

spotykają się z mieszkańcami (w zeszłym roku na parkingu miejskim w dzielnicy Radlin II). 

W miejscach docelowych można z bliska obejrzeć zabytkowe samochody i motocykle. 

Tak jak dotąd, również podczas tegorocznej edycji planowany jest szereg dodatkowych 

atrakcji. Wśród nich znajdą się m.in. stoiska kolekcjonerów, warsztaty tematyczne, strefa 

gastronomiczna oraz propozycje dla dzieci i całych rodzin. 

Główni organizatorzy: Niszovi, Knurowskie Stowarzyszenie Klasyków, Biuro Komunikacji 

Społecznej 

V DzieJesie(ń) Festiwal, 13 września, starówka 

Schyłek lata w Wodzisławiu Śląskim ponownie będzie pełen smaków, kolorów, zapachów oraz 

unikatowych warsztatów. To wszystko za sprawą DzieJesie(ń) Festiwalu, który odbędzie się 

na rynku, 13 września br. Dzięki niepowtarzalnemu klimatowi tego wydarzenia oraz licznym 

atrakcjom udowadniamy, że coraz dłuższe i chłodniejsze jesienne wieczory nie muszą być 

nudne oraz nie stanowią przeszkody, aby w interesujący sposób spędzać czas! Wręcz 

przeciwnie. Są doskonałą okazją do wypicia rozgrzewającej herbaty, skosztowania 

apetycznych przysmaków, relaksu pod ciepłym kocem, pod którym można posłuchać muzyki 

na żywo oraz rozwijania swoich pasji i zainteresowań. 

Główny organizator: Biuro Komunikacji Społecznej 

Dodatkowo 

Jak w latach ubiegłych, pracownicy Biura Komunikacji Społecznej ponownie zaangażują się 

w wydarzenia organizowane przez wodzisławskie placówki oświatowe oraz rady dzielnic. 

Wesprą je poprzez promocję w mediach społecznościowych oraz zapewnienie oprawy 

fotograficznej, co pozwoli dotrzeć z informacjami do szerokiego grona odbiorców i utrwalić te 

inicjatywy na przyszłość. 

 

    Klaudia Bartkowiak 

Kierownik Biura Komunikacji Społecznej 
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